

Sayın Başbakan veya soruyu cevaplandırarak sayın bakan Genel Kurul salonunda olmadığı için soru ertelenmiştir.

53. – *Elazığ Milletvekili Ahmet Cemil Tunç'un, Keban Barajından Elazığ'a içmesuyu getirilip getirilmeyeceğine ilişkin sorusu ve Kültür Bakanı İsmail Kahraman'ın cevabı (6/11)*

BAŞKAN – 53 üncü sırada, Elazığ Milletvekili Sayın Ahmet Cemil Tunç'un, Keban Barajından Elazığ'a içmesuyu getirilip getirilmeyeceğine ilişkin Bayındırlık ve İskân Bakanından sorusu vardır.

Soruyu cevaplandırarak ilgili bakan?.. Buradalar.

BAŞKAN – Sayın Bakan, birkaç tanesine mi cevap vereceksiniz?

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Ben cevap vereceğim.

BAŞKAN – Hayır... Hayır... Şimdi, kürsüye çıkınca başka sorulara da cevap verecekseniz, hangilerine... Yalnız, birleşimin başında bunu Başkanlığa bildirmeniz lazımdı; o bakımdan -daha önceden böyle bir karar da aldık galiba, burada bir müzakere de ettik- birleşimin başında bize bildirmediginize göre tek tek cevaplandıracağız.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Ben, tek tek numaralarını söyleyeyim isterseniz.

BAŞKAN – Ama, yine de okununca soralım.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Ama, cevap vereceğim sorular peş peşe...

BAŞKAN – İhtüztükte son yaptığımız değişikliğe göre, Sayın Bakan birleşimin başında birden fazla soruyu cevaplandıracaksa Başkanlığa bildirecek; biz de Genel Kurula anons edeceğiz ve soru sahiplerinin burada olmasını sağlayacağız. O bakımdan tek tek şey edelim.

Soruyu okutuyorum:

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Sayın Bayındırlık ve İskân Bakanı tarafından sözlü olarak cevaplandırılmasına delaletlerinizi saygılarımla arz ederim.

Ahmet Cemil Tunç

Elazığ

Sorular:

Elazığ Belediyesi, içmesularını, açtığı kuyulardan temin etmektedir. 2000 yılından sonra çoğalan nüfusun da etkisiyle susuzlukla karşı karşıyadır.

Elazığ'ın dört tarafı sularla çevrilidir. Su problemini, Keban Barajından Elazığ'a su getirmekle ancak mümkündür. Bu projeyi belediyenin kendi imkânlarıyla gerçekleştirmesi mümkün değildir.

Sayın Bayındırlık ve İskân Bakanından şunu sormak istiyorum: Keban Barajından Elazığ'a içmesuyu getirmek hususunda kanaatleri nedir?

BAŞKAN – Buyurun Sayın Bakan.

Süreniz 5 dakika.

KÜLTÜR BAKANI İSMAİL KAHRAMAN (İstanbul) – Sayın Başkan, muhterem milletvekilleri; Elazığ Milletvekilimiz Sayın Ahmet Cemil Tunç Beyin, daha önceki hükümetler döneminde sorduğu soruya cevabımızı arz ediyorum.